
Sarajevo,

eroj: {6,

1 1 -00- 202t

tl-1'-)11)t
1 1 -06- ?02t

ruMfu
@MAR

SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114 i 59122), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlan 24. stav l. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta
u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjeStaj br. l0-33-4-
20162-3 od06.06.2024. godine, V.D. Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,Nabavka i isporuka uredaja za automatsko odlavanje pritiska u toplotno-predajnoj stanici Dijagnostika i

poliklinika"
I

Prihvata se prijedlog Komisije, po IzvjeStaju br. l0-33-4-20162-3 od 06.06.2024.godine, nakon provedenog

Konkurcntskog z:htjeva javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 17.05.2024. godine pod brojem

obavjeStenja 893-7 -l -185-3-420124 i ugovor dodjeljuje najpovounUem ponudaEu:

NEXIS" d.o.o. Saraievo za ,,Nabavku i isporuka uredaja za automatsko odrzavanje pritiska u toplotno-predajnoj

stanici Dijagnostika i poliklinika"
Osnovni elementi ugovora:

> Vrijednost ugovora: 15.000,00 KM bez PDV-a+PDV 2.550'00 KM = 17.550,00 KM sa PDV-om;

> Cijene su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period do okondanja ugovrenih obaveza;

! Garantni rok za isporudene dijelove/robu iznosi l2 (dvanaest) mjeseci od dana isporuke;

! Rok za isporuku dijelova./roba je od 60 dana od dana prijema narudZbenice i to u cjelosti kako je navedeno u

narud2benici;

> Pla6anje ugovorenih obaveza vr5it 6e se odgodeno u roku od 60 dana od dana ispostavljanja fakture;

II
Izabrani ponutlad duzanje u roku od 5 (pet) danaod dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije

dokaza trazene taakom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom lzjavom ponutlada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

ltI
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit ie objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponudadu udesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa odlukom KCUS-a broj: br. 0l-04-4-17253-l od 10.05.2024. godine, pokenut je postupak javne

nabavke za ,,Nabavka i isporuka uretlaja za automatsko odrZavanje pritiska u toplotno-predajnoi stanici

Dijagnostika i poliklinika. Procijenjena vrijednost nabavke je 15.000,00 KM bez PDV-a. Predviileno je

zakljulivanje jednokatnog ugovora. Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za 2024.godinu, pod

klasifikacijom Robe, redni broj 165. (Odluka o usvajanju Plana JN KCUS-a za 2024.godiav broj:58i24, broj

protokola 65-04-4-3780 od 30.01.2024.godine). Uslovi plaianja predvideni za postuPak nabavke su odgodeno

plaianje 60 dana po ispostavljenom radunu (na osnovu akra Sektora za finansijsko, knjigovodstvene iplanske

poslove br. 56- I I -3-6066 od l6.02.2024.godine).

Na osnovu obavjestenja objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postuPakjavne nabavke

preuzelo je 5 (pet) porencijalnih ponudada: EKAPIJA DOO, BBS EUROPE, INSTRUMENTS, NEXIS D.O.O.

SARAJEVO i OBRTNIeKO BRAVARSKO MONTERSKA RADNJA, a na osnovu ispravke obavje5tenja o

nabavci tendersku dokumentaciju za postupakjavne nabavke preuzeloje 4 (detiri) potencUalna ponualada: :NEXIS

D,O.O. SARAJEVO,EKAPIJA DOO, MIDDLE WAY D.O.O. i INELEX D.O.O.

1r1"lL



Do vremena naznacenog u Obavjestenju o nabavci broj 
.893-7-l-185-3-420i24

O+.Oo:oi+.goAi* ao tt::O sati na Proiokol KCUS'a je dostavljena I (jedna)

;;;"ik;;; -primanj u ponuda br' l0-i3-4-20162 od 0 4 06'2024 godirc'

od l7.05.2024 godine, do

ponuda sto je evidentirano

KCUS broj, datum i vrijeme
prispjeCa PonudeNaziv ponudada

l0-l l -3-18930 od

24.05.2024.godine u 08:i0 sati
l13l24 od

22 .05 .20?4 .godine,,NEXIS" d.o.o. Sarajevo

' godine je izvrsila detaljnu analizu i ocjenu

oi-z oa oa'oa'zoz4 godine konstatovala da

alno pravne i tehnieke z htjeve' gdje je dostavljena

novanja i moZe ucestvoYati u daljem toku natjecanja'

Zaovajpostupakjavnenabavkeplaniranojeprovodenjee-aukcije,aliuskladusaPravilnikomouslovimainadinu
koristenja e-aukcije, clan 4 Stav 2; u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moze provesti u sluEaju prijema

jedne prihvatljive ponrd., tt " 
pott'puft okontu" u skladu sa tlanom 69' stav I pod a) ZJN'

obziromdajezadovoljenatransparentnostidajecijena,prihvatljiveponudeuokviruosiguranih.sredstavaza
nabavku i isporuku uredaja ," 

"uton,utrko 
ojrzaranje pritiska u toplotno'predajnoj stanici Dijagnostika i

poliklinika,Komisijajer,,j.st"i";;;;-j:-+-zo'o'-ioooo,l!lt'1"^-",']ll"l'"1T,'JTy":l'"'^iiiil:1iJi
ilIJ]T};]],]'il;:;;:;;;;:r; roi+. gooi"" dara prijedrog, da se donese odruka o izboru najpovorjnijeg

ponudada i ugovor dodijeli ponutladu NEXIS*

Prijedlog Komisijeje prihva6en i donosi

od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi BiH putem ugovomog organa u plsanoJ

formi i u dwoljnom broju primjeraka, a koji ne moze biti manj i od tri'

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

k-v&e// +f


